
SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 

 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

Az előterjesztés törvényességi 

szempontból megfelelő. 

Siófok, 2022. február 03. 

 

 

                                                                                     Dr. Boda Zsuzsanna 

                                   jegyző                                                                                                                                                   

                                                                                              

 

                                                                                                     

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
a  

Siófok Város Képviselő-testületének 

2022. február havi ülésére  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A polgármester 2022. évi szabadság-ütemtervének jóváhagyása 

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Tárgyalja: Tanácsnokok Ülése 

 

 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. tv. (a továbbiakban: Kttv.) 2014. 

december 12. napjától hatályos 225/C. §-a az alábbiakról rendelkezik: 

„225/C. § (1) A főállású polgármester évi huszonöt munkanap alapszabadságra és tizennégy 

munkanap pótszabadságra jogosult. 

(2) A polgármester előterjesztésére a képviselő-testület minden év február 28-ig jóváhagyja a 

polgármester szabadságának ütemezését. A szabadságot az ütemezésben foglaltaknak 

megfelelően kell kiadni, valamint igénybe venni. A polgármester a szabadság 

igénybevételéről a képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatja. A polgármester a 

szabadságot az ütemezéstől eltérően csak előre nem látható, rendkívüli esetben, vagy az 

igénybevételt megelőzően legkésőbb tizenöt nappal megtett előzetes bejelentést követően 

veheti igénybe. 

(3) Minden év január 31-ig a jegyző által vezetett nyilvántartás alapján meg kell állapítani a 

polgármester előző évben igénybe vett szabadságának mértékét, és a ki nem adott szabadságot 

a tárgyévi szabadsághoz hozzá kell számítani. 

(4) A polgármesternek a szabadságot az esedékesség évében, de legkésőbb a következő év 

március 31-ig kell igénybe venni vagy kiadni. 

(5) A foglalkoztatási jogviszonyban álló alpolgármester szabadságára az (1)–(4) bekezdésben 

foglaltak vonatkoznak azzal az eltéréssel, hogy a szabadság ütemezését a polgármester hagyja 

jóvá, és a szabadságot a polgármester adja ki.” 

 

A Kttv. 225/C. § (3) bekezdésében foglaltak alapján január 31. napjáig megállapításra került a 

polgármester előző évben, 2021. évben igénybe vett szabadságának mértéke, amely 33 

munkanap volt, és a ki nem adott szabadságának mértéke, amely 24 munkanap volt. 

A fentiekre tekintettel kérem az előterjesztett szabadság-ütemezést a mellékletben foglaltak 

szerint jóváhagyni.  

 

Határozati javaslat:              A képviselő-testület az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta 

és az alábbi határozatot hozta: 

 

A képviselő-testület a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 

évi CXCIX. tv. 225/C. § (2) bekezdése alapján dr. Lengyel 

Róbert polgármester 2022. évi szabadságának ütemezését a 

mellékletben foglaltak szerint jóváhagyja. 

                                                Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

    Dr. Boda Zsuzsanna jegyző 

                                                Határidő: értelem szerint    

 

Siófok, 2022. február 03.                   

Dr. Lengyel Róbert 

     polgármester 

 



1. melléklet 

 

Dr. Lengyel Róbert polgármester 2022. évi szabadságának ütemezése 

 

2021. évben a ki nem adott szabadságának mértéke: 24 munkanap, amely a tárgyévi, 39 

munkanap szabadsághoz hozzászámításra kerül, így 2022. évben igénybe vehető 

szabadságának mértéke összesen: 63 munkanap. 

 

Év Hónap Igénybe venni 

kívánt napok 

száma 

2022. január 2 

 február 3 

 március 5 

 április 4 

 május 10 

 június 5 

 július 10 

 augusztus 5 

 szeptember 5 

 október 5 

 november 5 

 december 4 

Összesen  63 

 


